

## **Atos Oficiais**

#### **Edital:**

EDITAL DISPONÍVEL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2020, Processo de Compras 4273/2020, que trata do Registro de preços para fornecimento de medicamentos diversos. Período para cotação das 10:00 horas do dia 22/10/2020 às 09:00 horas do dia 09/11/2020. Período para lances 09/11/2020 a partir das 10:00 horas. Maiores informações serão fornecidas na Gerência de Suprimentos, através do fone: (11) 4828-9860. O edital na íntegra poderá ser obtido através do site: www.bll.org.br ou www.ribeiraopires.sp.gov.br. Ribeirão Pires, 21 de outubro de 2020. Adriano Dias Campos - Pregoeiro.

# Notificação:

Em cumprimento ao disposto no artigo 67 inciso III da Lei 5.104/07, Comunico a empresa GOL ONE INFORMATICA LTDA CNPJ/CPF 13.351.425/0001-97 com inscrição municipal № 1016813 estabelecida á rua: João Domingues de Oliveira,176 sala 16-Bairro CENTRO Ribeirão Pires, exercendo atividade serviços de atividade de ASSESSORIA E CONSULTORIA EM INFORMATICA.DESENV. E ANALISE DE SOFTWARE, a apresentar notas fiscais de serviços , livros de registros,guias pagas, DIPJ .( declaração de imposto de renda de pessoa juridica )

Prazo 30 dias a partir da publicação deste edital.

Eliani Ap. Soares Montagnano

Agente Fiscal de Tributos

Reg. 11047

Em cumprimento ao disposto no artigo 67 inciso III da Lei 5.104/07, Comunico a empresa OFICIALONE INFORMATICA LTDA CNPJ/CPF 13.238.037/0001-02 com inscrição municipal № 1016120 estabelecida á rua: João Domingues de Oliveira,176 sala 16 ponto D -Bairro CENTRO Ribeirão Pires, exercendo atividade serviços de atividade de ASSESSORIA E CONSULTORIA EM INFORMATICA.DESENV. E ANALISE DE SOFTWARE, a apresentar notas fiscais de servicos , livros de registros,guias pagas, DIPJ .( declaração de imposto de renda de pessoa juridica ) Prazo 30 dias a partir da publicação deste edital.

Eliani Ap. Soares Montagnano

Agente Fiscal de Tributos

Reg. 11047

### Reunião:

Convidamos a todos os interessados, a participar da reunião conjunta entre os Conselhos Municipais, CODUHAB (Conselho de Desenvolvimento Urbano e Habitação) e COMDEMA (Conselho do Meio Ambiente), que acontecerá de forma virtual, através do A reunião acontecerá no dia 27/10/2020, com início às 15h. Para acesso, utilizar o link: https://us02web.zoom.us/i/86354487902, ID da reunião: 863 5448

Pauta da reunião:

- Deliberação de construção de Condomínio Residencial - 29 unidades

Processo: 2633/2020 - Aprovação de Planta

Requerente: José Carlos Orosco

- Contribuição do Projeto do Decreto sobre Regulamentação das vagas para estacionamento de veículos
- Demais assuntos pertinentes.

Os documentos pertinentes para análise, como EIV/RIT, estão a disposição para consulta na Sehab, e para mais informações a respeito destes assuntos, solicitar através do e-mail: sehab@ribeiraopires.sp.gov.br Rogério Castilho do Carmo – Presidente do CODUHAB

Wanessa Isídio - Presidente do COMDEMA

Ribeirão Pires, 21 de outubro de 2020.

### Câmera municipal da estancia turística de Ribeirão Pires:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Vereador Archeson Pedroza Teixeira, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, com fundamento no que dispõe a Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, conforme o que consta do Processo nº 015/2020 – Secretaria, resolve: **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório na Modalidade Convite nº 004/20, "menor preço", destinado a Contratação de empresa especializada no ramo de construção civil para a execução de obras necessárias para emissão de AVCB - AUTO DE VISTORIA DO CORPO DE BOMBEIROS no prédio Câmara Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires, com fornecimento de materiais e mão-de-obra, conforme o descritivo no Anexo II e demais dados previstos no instrumento convocatório; ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa G.L. Comércio e Serviços EIRELLI- ME, que apresentou a proposta de R\$ 235.018,90 (Duzentos e trinta e cinco mil, dezoito reais e noventa centavos) Ribeirão Pires, 20 de outubro de 2020. Vereador Archeson Pedroza Teixeira Presidente.